

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Keskustan alue seurakunta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Nuoriso- ja rippikoulutyö
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2019 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Annamme lapsille ja nuorille kokemuksia yhteisöllisyydestä ja hengellisyydestä sekä arkisissa tilanteissa että juhlissa ja muissa erityistilaisuuksissa. Tuemme lapsia ja nuoria heidän kasvukehityksensä vaatimalla tavalla. Pyrimme luomaan henkilökohtaisia suhteita lapsiin ja nuoriin sekä heidän perheisiinsä. Teemme yhteistyötä alueen varhaiskasvatuksen kanssa varsinkin nivelvaiheissa. Otamme huomioon viestinnän laajan kentän. Vuoden 2019 kasvatuksen kokonaiskirkollinen aihe on; Rauha. Olemme nostaneet rauha teemasta tarkasteluun ekumenian ja järjestämme tänä vuonna isostoiminnassa oleville nuorille tutustumisreissun Valamon luostariin.</p>	
TAVOITTEET 2019:	
1. TAVOITE	Diakonista työnäkyä lisätään
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Ilmaisia teemapäiviä koululaisille.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Nuoret haastetaan tekemään hyvää; joululaulukierros vanhainkodeille, askarrellaan adventtimyyjäisiin lähetystyön hyväksi.
Arviointitapa ja mittarit:	Onko teemapäivät toteutuneet? Saatu palaute vanhemmilta. Toteutuiko laulukierrokset? Nuorten palaute. Onko jatkumoa tiedossa..
2. TAVOITE	Yhteistyö ja verkostoituminen nuorisotyötä tekevien tahojen kanssa sekä
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Forumien nuorten kohtaamispaikan (Bostari) yhteistyö
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Pienryhmätoiminta yhteistyössä koulujen kanssa.
Arviointitapa ja mittarit:	Onko Bostarin toiminta saatu vakiintumaan? Onko pienryhmä käynnistynyt? Palaute ryhmäläisiltä.
3. TAVOITE	Seurakunnan uusien luottamushenkilöiden tutustuttaminen alueemme nuorisotyöhön
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Henkilökohtainen kutsu nuortenmessuun.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Kutsumme luottamushenkilöitä vieraaksi nuortenilta kertomaan luottamushenkilöiden tehtävästä seurakunnassa.
Arviointitapa ja mittarit:	Onko luottamushenkilöt ottaneet kutsua vastaan. Palaute luottamushenkilöiltä.
4. TAVOITE	Kirkkopäivät nuoriso- ja rippikoulutyön osana
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Osallistumme nuortenryhmien kanssa kirkkopäivien ohjelmiin.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Keskustan rippikouluryhmien osallistuminen kirkkopäivien tapahtumiin.
Arviointitapa ja mittarit:	Osallistuttiinko ryhmien kanssa kirkkopäiville? Nuorten palaute kirkkopäin tapahtumista.
Ympäristöohjelman toteuttaminen yksikössä vuonna 2019	
<p>Pyrimme asiakirjojen sähköistämiseen, tulostaminen minimiin. Ruokahävikki leireillä minimiin ohjeistuksella ja työntekijöiden esimerkillä. Suosimme luomua ja Reilua Kauppaa.</p>	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2020-2021	
<p>Panostamme perustoimintaan; eli nuorten, lasten ja heidän perheidensä kohtaamiseen arjen verkostoissa ja toiminnassa.</p>	